
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/19 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

w sprawie włączenia do ulicy Karola Szymanowskiego działki ewidencyjnej nr 5293/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Włącza do istniejącej ulicy Karola Szymanowskiego działkę ewidencyjną nr 5293/2, stanowiącą 

własność Gminy Miasto Leżajsk. 

§ 2. Szczegółowy opis położenia ulicy oraz uzasadnienie nazwy zawarty jest w załącznikach nr 1 i nr 2 do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 stycznia 2020 r.

Poz. 460



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/104/19 

Rady Miejskiej w Leżajsku 

z dnia 16 grudnia 2019 r. 

ul. Karola Szymanowskiego 

działka ewidencyjna nr 5293/2 

Opis położenia, charakter, funkcja: 

Ulica Karola Szymanowskiego ma położenie południowe w stosunku do Rynku. 

Bierze początek od drogi na granicy wsi Wierzawice gmina Leżajsk, biegnie w kierunku północnym, 

następnie zachodnim i południowym. 

Ma charakter ulicy osiedlowej budownictwa jednorodzinnego. 

Włączana działka ewidencyjna nr 5293/2, stanowiąca własność Gminy Miasto Leżajsk, w sposób 

naturalny poszerza ulicę Karola Szymanowskiego. 

Historia nazwy: 

 Nazwę nadano uchwałą Miejskiej Rady Miejskiej w Leżajsku Nr XXXIX/267/10 z dnia 30 sierpnia 

2010 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 460



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 460


